Mozliwos$¢ dofinansowania

Podologia - szkolenie Il stopnia
Numer ustugi 2026/01/26/26134/3283583

</

CENTRUM
SZKOLENIOWO-

BADAWCZE AMBER

ACADEMY-

PRYWATNA

SZKOtA GRZEGORZ @ Rybnlk / stacjonarna

AMBROZY
& Ustuga szkoleniowa

*okokokok 49/5  (@© 30h
751 ocen B9 16.03.2026 do 21.03.2026

Informacje podstawowe

4 950,00 PLN brutto
4950,00 PLN netto
165,00 PLN brutto/h
165,00 PLN netto/h
437,50 PLN cena rynkowa &

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie przeznaczone jest dla osob ktére ukonczyty szkolenie w

zakresie podologii | stopnia lub majg doswiadczenie zawodowe w

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakornczenia rekrutacji 02-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

wykonywaniu podstawowych zabiegdéw podologicznych i chcg poszerzyé
swoje umiejetnosci zawodowe.

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikdw do samodzielnego wykonywania zaawansowanych zabiegéw

podologicznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

organizuje stanowisko pracy zgodnie z
wymaganiami bhp i sanitarno
epidemiologicznymi

charakteryzuje procesy patologiczne i
objawy choréb stop i paznokci stop

wykonuje zabiegi podologiczne

Kryteria weryfikacji

opisuje specyfike stanowiska pracy

omawia sposoby dezynfekgciji i
sterylizacji powierzchni i narzedzi

przestrzega zasad higieny podczas
wykonywania zabiegéw

opisuje procesy rozwoju ran
przewlektych z uwzglednieniem rany w
przebiegu zespotu stopy cukrzycowej

wymienia objawy patologiczne

opisuje procesy patologiczne i objawy
cukrzycy z uwzglednieniem zespotu
stopy cukrzycowej

opisuje dziatanie lekéw stosowanych w
terapii chordb ( cukrzycy, uktadu
krazenia, dermatologicznych,
reumatologicznych, zwyrodnieniowych
stawéw i autoimmunologicznych

stosuje klamry ortonyksyjne w terapii
paznokci wrastajacych z
uwzglednieniem wskazan i
przeciwwskazan do wykonania zabiegu

wykonuje indywidualne odcigzenia
podologiczne

przygotowuje brodawki wirusowe stop
do leczenia dermatologicznego

pobiera materiat do badania
mykologicznego ze skory i paznokci
stop

ocenia neuropatie osoby z cukrzyca

wykonuje zabiegi podologiczne u oséb
z grzybica ptytki paznokciowej

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

objasnia zasady etycznego
postepowania w stosunku do klientéw Test teoretyczny

oraz wspotpracownikéw
przestrzega zasad kultury osobistej i

etyki zawodowej
stosuje zasady etyki i kultury w

codziennych kontaktach w gabinecie Test teoretyczny
podologicznym

przestrzega norm i procedur
postepowania w gabinecie Test teoretyczny
ponosi odpowiedzialno$é za podologicznym
podejmowane dziatania
wyjasnia zasady higieny i profilaktyki

L, Test teoretyczny
schorzen stop

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Centrum Szkoleniowo-Badawcze Amber Academy - Prywatna Szkota

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Grzegorz Ambrozy

Centrum Szkoleniowo-Badawcze Amber Academy - Prywatna Szkota

Nazwa Podmiotu certyfikujacego .
Grzegorz Ambrozy

Program

Ustuga realizowana jest w 30 godzinach dydaktycznych tacznie z walidacjg. W kazdym dniu szkolenia przewidziano 15 minutowg przerwe.
Przerwy nie sg wliczane w czas trwania ustugi.

Dla kazdego uczestnika zapewnione jest samodzielne stanowisko pracy wyposazone w t6zko, lampe, frezarke, narzedzia, przybornik oraz
niezbedne srodki ochrony osobistej i materiaty zuzywalne adekwatne do tematyki szkolenia.Modelki / modeli na zajecia praktyczne
zapewnia dostawca ustugi.



Ustuga konczy sie przeprowadzeniem walidacji efektéw ksztatcenia.
Metody nauczania: mini wyktad, pogadanka, pokaz i ¢wiczenia praktyczne na modelach/modelkach.

Program szkolenia obejmuje nastepujgce zagadnienia:

e procesy rozwoju ran przewlektych i objawy patologiczne z uwzglednieniem rany w przebiegu zespotu stopy cukrzycowej
e procesy patologiczne i objawy cukrzycy z uwzglednieniem zespotu stopy cukrzycowej

« leki stosowane w terapii chordb: a) cukrzycy b) uktadu krazenia c) dermatologicznych d) reumatologicznych e) zwyrodnieniowych
stawow f) autoimmunologicznych

¢ metodyka leczenia zmian wirusowych i grzybiczych skéry i paznokei stép

Wykonywanie zaawansowanych zabiegéw podologicznych - zajecia praktyczne - 20 godzin

* metody oceny stanu stop (ocena wizualna, ocena palpacyjna oraz z wykorzystaniem przyrzadéw i urzadzen do diagnostyki
podologicznej)

e klamry ortonyksyjne w terapii paznokci wrastajgcych z uwzglednieniem wskazan i przeciwwskazan do wykonania zabiegu

¢ indywidualne odcigzenia podologiczne

e leczenie brodawek wirusowych stép

¢ badanie mykologiczne skéry i paznokci stop

e zabiegi podologiczne u 0s6b z cukrzycg z uwzglednieniem rozwoju i postepu cukrzycy

¢ higiena, bezpieczenstwo i organizacja pracy

Edukacja i profilaktyka w zabiegach podologicznych - teoria -1 godzina

e higiena i profilaktyka schorzen stép

Walidacja - 1 godzina

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina X .
L Prowadzacy L . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Wybrane MALGORZATA
zagadnienia z
. GLENC- 16-03-2026 16:00 18:15 02:15
podologii .
. AMBROZY
zaawansowanej
MALGORZATA
Przerwa GLENC- 16-03-2026 18:15 18:30 00:15
AMBROZY
Wybrane
nieni MALGORZATA
zagadnienia z GLENC- 16-03-2026 18:30 20:00 01:30
podologii .
X AMBROZY
Zaawansowane;j
) Wybrane
o MALGORZATA
zagadnienia z
. GLENC- 17-03-2026 16:00 18:15 02:15
podologii .
AMBROZY

zaawansowanej



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Przerwa

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Przerwa

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Prowadzacy

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

Data realizacji
zajeé

17-03-2026

17-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

Godzina
rozpoczecia

18:15

18:30

16:00

18:15

18:30

16:00

18:15

18:30

Godzina
zakonczenia

18:30

20:00

18:15

18:30

20:00

18:15

18:30

20:00

Liczba godzin

00:15

01:30

02:15

00:15

01:30

02:15

00:15

01:30



Przedmiot / temat
zajet

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Edukacja i

profilaktyka w
zabiegach
podologicznych

Wykonywanie
zaawansowanyc
h zabiegow
podologicznych -
zajecia
praktyczne

Przerwa

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

MALGORZATA
GLENC-
AMBROZY

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia

20-03-2026 16:00

20-03-2026 18:15

21-03-2026 13:00

21-03-2026 16:45

21-03-2026 17:00

Cena

4 950,00 PLN

4 950,00 PLN

165,00 PLN

165,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:15

19:00

16:45

17:00

17:45

Liczba godzin

02:15

00:45

03:45

00:15

00:45



W tym koszt certyfikowania brutto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O MALGORZATA GLENC-AMBROZY

‘ ' ukonczyta studia wyzsze na kierunku kosmetologia w 2014 r. uzyskujac tytut zawodowy magister i
specjalizacje z podologii; w 2013 r. ukonczyta kwalifikacyjne studia pedagogiczne; w 2019 r.
ukonczyta studia podyplomowe w zakresie trenera linergisty; w 2021 r. ukonczyta kurs w zakresie
ortopodologii; od 20 lat pracuje w charakterze nauczyciela zawodu (kosmetologia, podstawy
kosmetyki, pracownia kosmetyczna, dermatologia, podologia) w szkole policealnej ksztatcgcej w
zawodzie technik ustug kosmetycznych; od 2018 r. jest wtascicielem oraz czynnym trenerem w
firmie szkoleniowej realizujgcej szkolenia m.in. kosmetyki pielegnacyjnej i leczniczej, w tym z
podologii; od 2020 r. jest doktorantkg na wydziale nauk o zdrowiu Akademii Wychowania Fizycznego
w Katowicach

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Skrypt szkoleniowy - opracowanie wtasne

Warunki uczestnictwa

Doswiadczenie w wykonywaniu podstawowych ustug podologicznych lub ukoriczenie szkolenia podologicznego pierwszego stopnia.

Konieczne jest posiadanie konta w Bazie Ustug Rozwojowych (BUR) oraz zapisanie sie na szkolenie bezposrednio przez system BUR

Informacje dodatkowe

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych

Ustuga konczy sie przeprowadzeniem walidacji efektéw ksztatcenia i wydaniem zaswiadczenia potwierdzajgcego udziat w ustudze
rozwojowej oraz certyfikatu , a takze zaswiadczenia o ukoniczeniu kursu, ktére wydaje sie zgodnie z przepisami § 23 ust.3 i ust.4
rozporzadzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 pazdziernika 2023 r. w sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych
(Dz.U.poz. 2175)

Ustuga zwolniona z podatku VAT ze wzgledu na rodzaj prowadzonej dziatalnosci na podstawie art.43 ust.1 pkt.26 lit. a) ustawy z dnia 11
marca 2004r. o podatku od towardw i ustug Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535 z pdz. zmianami tzn.art.43 ust.1 pkt.26 lit. a) jednostki objete
systemem o$wiaty w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo o$wiatowe w zakresie ksztatcenia i wychowania.



Adres

ul. Piownik 3
44-217 Rybnik
woj. Slaskie

Centrum Szkoleniowo-Badawcze Amber Academy - Prywatna Szkota Grzegorz Ambrozy
44-217 Rybnik ul. Piownik 3, | pietro

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e szkolenie odbywa sie w petni wyposazonej pracowni kosmetyczno-podologicznej

Kontakt

ﬁ E-mail amber.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 691 663 539

MALGORZATA GLENC-AMBROZY



